THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000442 16.12.2023 13:00 Uhr ASV Wintersdorf - SV Hermsdorf
ASV Wintersdorf Kegel MP SaP SaP
Mittelbach, Camillo 545 1 3 - 1
Hentschel, Jorg 559 1 2 - 2

Siebert, Tino 524 0 2 - 2
Mittelbach, Steve 566 1 3 - 1

Lotter, Mirko 607 1 3 - 1

MeiRner, Steve 573 1 3 - 1

MP

Ergebnis

3374 : 3261

Kegel
530
541
547
533
571

539

MP TP Spielbericht

SV Hermsdorf
Beier, Karsten
Baumgartner, Oliver
Enke, Susan
Weidner, Maik
Sieler, Holger

Wakke, Guido
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